WENDT (INDIA) LIMITED

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA

Telephone: + 91 4344.405500

Telefax : + 91 4344 405620 / 405630 E-mail : wil@wendtindia.com Web : www.wendtindia.com CIN: : L85110KA1980PLC003913



Stock Code: 505412

Stock Code: WENDT

29th June 2021

BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd. Plot No. C/1, G Block Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)

Dear Sir/Madam,

Mumbai 400 051

Sub: Advertisement regarding convening of 39th Annual General Meeting through **Video Conferencing / Other Audio Visual Means**

This is with reference to our letter dated 23rd April 2021 intimating you of the convening of the 39th Annual General Meeting on 23rd July 2021 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

In connection with the above, enclosed herewith is a copy of the advertisements published on 29th June 2021 in the Business Standard (English) and Vijay Karnataka (Kannada) pursuant to the relevant provisions of the Companies Act, 2013, the rules referred thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take note of the same.

Thanking you.

Yours faithfully, For Wendt (India) Limited

Jànani T A

Company Secretary



WENDT (INDIA) LIMITED

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA

Telephone: + 91 4344.405500

Telefax : + 91 4344 405620 / 405630
E-mail : wil@wendtindia.com
Web : www.wendtindia.com
CIN: : L85110KA1980PLC003913



BUSINESS STANDARD - 29.06.2021

WENDT

WENDT (INDIA) LIMITED

:IN:L85110KA1980FLC003913. Registered Off: Fiat No 105, Cauvery Block (attoral Games Housing Complex, Koramangala Bangalors - 560047 (elephone: +91-4344-40550; Telefax-+91-4344-405620/495500444-300616 ;-mail: investorservices@wsndtindia.com, Web: www.wsndtindia.com

NOTICE TO MEMBERS

Members are requested to note that the 39° Annual General Meeting (AGM) of Wendt (India) Limited ("the Company") is scheduled to be held through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) on Friday, July 23, 2021 at 3.00 P.M. IST pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013, the Rules made thereunder, circulars issued and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circulars issued from time to time to transact the businesses set forth in the Notice of the AGM.

The Notice of 39° AGM, Annual Report and other reports/documents (AGM documents) will be sent through electronic mode only to such Members whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participants (DPs) or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. M/s. KFin Technologies Private Limited.

The AGM documents would be made available on the websites of the Company www.wendtindia.com, the Stock Exchanges viz., BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and the RTA https://evoting.kfintech.com/. Members may note that no physical/hard copies of the AGM documents would be sent or provided, even if requested.

Members holding shares in dematerialized mode and who have not registered their e-mail addresses are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs. Members holding shares in physical mode who have not registered their e-mail addresses with the RTA are requested to furnish a scanned signed copy of the request letter providing their e-mail address, mobile number along with self-attested copies of PAN, proof of address and share certificate(s) to the Company/RTA at einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or investorservices@wendtindia.com for receiving the AGM documents electronically. The request with the above documents can also be sent to M/s. KFin Technologies Private Limited at Selenium Tower B, Plot No: 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032.

Members holding shares in physical or in electronic form who have not registered their e-mail address may temporarily get their e-mail address and mobile number registered with RTA by clicking the link https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx and following the steps mentioned therein to enable receipt of the Annual report electronically.

Members will be provided with a facility to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting as well as e-voting during the AGM. Detailed instructions to Members for participating in the 39th AGM through VC/OAVM as well as casting their votes electronically is set out in the Notice of AGM.

The Board of Directors at their meeting held on 23° April 2021 have recommended a final dividend of Rs. 20/-per share of Rs. 10/-each for the financial year 2020-21 for approval of the Members. Members holding shares in physical form and whose bank account details are not yet registered with the RTA / Company can provide a request letter duly signed informing the bank account number, name of Bank, branch along with self-attested copies of PAN, proof of address, cancelled cheque and share certificate(s) to einward.ris@kfintech.com or investorservices@wendtindia.com to enable direct credit of dividend into their bank accounts in a secured manner. For shares held in dematerialized form, Members are required to update the bank account particulars with their respective DPs. Effective 1° April 2020 dividend income is taxable in the hands of shareholders. Hence, Members are requested to update the details of their residential status, PAN & category as per Income Tax Act,1961 with the RTA/Company at einward.ris@kfintech.com or investorservices@wendtindia.com in case of shares held in physical form and with your DP in case shares held in dematform.

For WENDT (INDIA) LIMITED

Sd/-

Date: 28th June 2021 Janani TA
Place: Chennal Company Secretary

Regd. Office: Flat. No. A2-105, Cauvery Block, National Games Housing Complex, Koramangala, Bangalore-47.

Phone + 91 80 2570 1423/ 24, Fax + 91 80 2570 1425.



WENDT (INDIA) LIMITED

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA

Telephone: + 91 4344.405500

Telefax : + 91 4344 405620 / 405630
E-mail : wil@wendtindia.com
Web : www.wendtindia.com
CIN: : L85110KA1980PLC003913



VIJAYA KARNATAKA - 29.06.2021

(a) WENDT

ವೆಂಡ್ಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಚೆಡ್ CIN: L85110KA1980PL0003913, ಕೋಂಡಾಯಿಕ ಕರೇಂ ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ.165,

CIN: L85110KA1980PLC003913, ನೋಂದಾಯಿತ ಕಥೇರೀ ಫ್ರ್ಯಾಟ್ ನಂ.105, ಐದೇರಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಪ್ರಾಪನರ್ ಗೇಮ್ಡ್ ಪೌಂಡ್ ಕಾಂಡ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗನೂರು–560947 ಮಂ.+91–4344–405500, ಫ್ಲಾಕ್ಟ್ +91–4344–405620/405630/044–30006166 ಇಮೇಲ್: investorservices@wendtindia.com ಮೆಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.wendtindia.com

ಸದಸ್ಥರಿಗೆ ನೋಟೀಸು

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಶಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಮಂಗಳವಾರ, **ಮಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 23, 2021ರಂದು** ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ 3.00 ಗಂಟೆಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರ ವಹಿತಾಟು ಮಾಡಲು ವೆಂಡ್ಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ದಿ ಕಂಪನಿ") ನ 39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಅನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ನಿಯಮಗಳನುಸಾರ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಕೆಟೀಂಡ್ ಮೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಘೋಷಣಾ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನೀಡಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಟೆರೆನ್ಲಿಂಗ್ ಮೂಲಕ (ವಿಸಿ)/ ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುವರ್ ಮೀನ್ನ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಈ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

39ನೇ ಎಜಿಎಂನ ನೋರ್ಟೀಸು, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವರದಿಗಳು/ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು (ಎಜಿಎಂ ದಾಖಲೆಗಳು) ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮಾದರಿ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸಂಭಾವ್ಯ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗೀದಾರ (ಡಿಎಗಳು) ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (ಅರ್'ಟಿಎ) ಮೆ. ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಪೇಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಎಟೆಡ್ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿತರಾದ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಅಾಸಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಎಜಿಎಂ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಪ್ ಸೈಟ್ ಗಳಾದ www.wendtindia.com ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಜೀಂಜಸ್ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಜೀಂಪ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಂ- ಮಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ www.nseindia.com ಮತ್ತು ಆರ್.ಟಿಎ https://evoting.kfintech.com/ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಅವರು ಮನವಿ ಮಾಡಿದರೂ ಎಜಿಎಂ ದಾಖಲೆಗಳ ಭೌತಿಕ/ಹಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವುದಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಒದಗಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಲಿಸ್ಟ್ ಮಾದರಿಂದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೊಂದಿರುವು ಹಾಗೂ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೊಂದಿರುವು ಸದಸ್ಯರು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಆರ್'ಟಿಎನೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಿರುವ ಆರ್'ಟಿಎನೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಿರುವ ಅವಿಎಂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುತ್ಯಾನದಲ್ಲಿ ಸ್ಥೀಕರಿಸಲು ನಾನು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾದ ಮನವಿ ಪತ್ರದ ಸ್ಕ್ವಾನ್ ಮಾಡಲಾದ ಸಹಿಯುಳ್ಳ ಪ್ರತಿ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಪಾನ್, ಸ್ಟ-ದೃರ್ಧೀಕ್ರತ ಪ್ರತಿ, ವಿಳಾಸ ಮರಾವೆ ಮತ್ತು ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಆರ್'ಟಿಎ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ evoting@kfintech.com ಅಥವಾ investorservices@wendtindia.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ಮೇಲ್ಬಂಡ ದಾಖಲೆಗಳಿಗಾಗಿ ಮನವಿಯನ್ನು ಮೆ. ಕೆಳ್ಳಾ ಚೆಕ್ಕಾಲಬೇಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ. ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ, 31 ಮತ್ತು 32, ಫೈನ್ನಾಯಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ ರಾಮೆಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲ ಮಂಡಲ, ಹೈದರಾಬಾದ್ –500032 ಇಲ್ಲಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ಮತ್ತು ವಿಧ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ತಮ್ಮ ಬಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಸದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx ರಲ್ಲಿ ಆರ್'ಟಿಎ ನೊಂದಿಗೆ ಕ್ಷಿಕ್ ಮಾಡಿ ತಮ್ಮ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಪಡೆಯಬಹುದು ಮತ್ತು ವಿಧ್ಯುನ್ನಾನದ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸ್ಥೀಕರಿಸಲು ಕೆಳಕಂಡ ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕು.

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟಿಸ್ನಲ್ಲಿ ಪರೋಕ್ಷ ಇ–ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. 39ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

23ನೇ ಏತ್ರಿಲ್ 2021ರಂದು ನಡೆಸಲಾದ ಮಂಡಳ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಗಾಗಿ 2020–21ನೇ ವಿಕ್ತೀಯ ವರ್ಷಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರತಿ ಪೇರಿಗೆ ರೂ.10/–ರಂತೆ ರೂ.20/–ರ ಡಿವಿಡೆಂಚ್ ಅನ್ನು ಶಿಫಾರನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದು ಕಂಪನ್ಗಿಆರ್'ಟಿಎ ಯೊಂದಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳು ನೋಂದಣಿಯಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ನ ನೇರ ಕ್ಷೆರಿಟ್ ಸ್ಟ್ರೀಕಾರಕ್ಕಾಗಿ ಮನವಿ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ. ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹೆಸರು, ಶಾಖೆ ಪ್ರಾನ್ ಸ್ಟ್ರ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ, ವಿಳಾಸ ಮರಾವೆ, ಕ್ಯಾನ್ಸಲ್ಡ್ ಜೆಕ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ investorservices@wendtindla.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಟೆಸ್ಟ್ ರೂಪರಲ್ಲಿ ಪ್ರವರ್ಣ ಖಾತೆಯನ್ನು ಅಪ್ ಹೆಚ್ಚುಗಳಿಂದಿಗೆ ಪ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ಅಪ್ ಪೇಟ್ ಮಾಡುವುದ ಹೆಚ್ಚುಗಳಿಂದಿಗೆ ಪ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ಅಪ್ ಪೇಟ್ ಮಾಡುವುದ ಪೇರುಗಳಿನ ಡಿಮಿಡೆಂಡ್ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆಗೊಳಪಡುತ್ತದೆ. ಹಾಗಾಗಿ, ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದಸ್ಯರ ಷೇರುಗಳುನಿಮ್ನ ಡಿಪಿಯೊಂದಿಗೆ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿದ್ದು ಮತ್ತು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳಿದ್ದರೆ ಸದಸ್ಯರು ಅವರ ಪಾಸಸ್ಥಳ ಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು 1961ರ ಅದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯದೆಯನ್ನಯ ಕಂಪನಿಯ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ investorservices@wendtindia.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.

ವೆಂಡ್ಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ದಿ:28ನೇ ಜೂನ್ 2021 ಸ್ಥಳ: ಚೆನ್ನೈ ಜನನಿಟಿಎ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

Regd. Office: Flat. No. A2-105, Cauvery Block, National Games Housing Complex, Koramangala, Bangalore-47. Phone + 91 80 2570 1423/ 24, Fax + 91 80 2570 1425.

